
 

 株式会社 アズパートナーズ 

2024年 8月 9日 

 

 

 

不動産事業部夏季休暇に関するお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

 

記 

 

 

 

【不動産事業部夏季休暇】 2024 年 8 月 13（火）～2024 年 8 月 16 日（金）  

2024 年 8 月 19 日（月）より、通常営業を開始いたします。 

 

 

 

夏季休暇期間中に頂戴したメール・ファックスなどのお問い合わせに関しては、2024 年 8 月 19

日（月） より、順次ご対応させていただきます。 期間中はご迷惑をおかけいたしますが、よろし

くお願いいたします。  

 

 

 

以上 


